
ZARZĄDZENIE NR 147/2024 
WÓJTA GMINY HARASIUKI 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrania wyborczego w celu wyboru Sołtysa. 

Na podstawie § 17 ust. 2 załącznika nr 9 do UCHWAŁY Nr LIV/347/2023 Rady 
Gminy Harasiuki z dnia 27 marca 2023r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw 
Gminy Harasiuki (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2023 r. poz. 2276) – zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
1. W związku z unieważnieniem wyborów sołtysa UCHWAŁĄ Nr VIII/42/2024 Rady 

Gminy Harasiuki z dnia 16 październik 2024 r. w sprawie unieważnienia wyborów na 
sołtysa Sołectwa Huta Stara, zwołuję zebranie wyborcze w celu wyboru Sołtysa 
w sołectwie Huta Stara w dniu 25 październik 2024 r. o godzinie 18:00, które 
odbędzie się w świetlicy. 

2. W przypadku braku kworum następne zebranie odbędzie się w drugim terminie, to jest 
po upływie 15 minut o godz. 18:15. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

/-/ Krzysztof Kiszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E9005F7-7455-49BD-AE90-AC278CDA8A13. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 147/2024 WÓJTA GMINY HARASIUKI z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


